

Sommerhilsen sommeren 2021 - Jelsnes barneskole

Enda et spesielt skoleår er over. Hvem hadde vel trodd at vi skulle leve med Covid-19 hele skoleåret 2020-2021? Planlagte aktiviteter, avslutninger, møter, samtaler, sfo og skolehverdagen generelt har vært annerledes, - annerledes har nesten blitt normalen. På Jelsnes har vi virkelig stått i det hele skoleåret, og vi kan være stolte av det vi har fått til. Vi har vært heldige som har hatt en noenlunde normal skolehverdag for alle elever. Samtidig så har vi vært flinke til å finne gode løsninger/ organisering / rutiner og tilpasset vår praksis best mulig ut ifra lokale forhold. Skolen vil rette en stor takk til alle elever med foresatte som har vist stor tålmodighet, forståelse og velvilje gjennom dette utfordrende skoleåret.



Sommerferien kom litt tidligere enn planlagt da kommunen bestemte at alle skoler skal avspasere 21.06.21. Alle klasser har hatt hyggelige sammenkomster, arrangement eller turer som tas ut i avspasering. I går hadde vi en aktivitetsdag hvor vi også hadde en flott markering av at vi ble en helsefremmende skole for over 1 år siden. Nå retter vi blikket frem mot et nytt skoleår og nye muligheter. Forhåpentligvis kan vi starte opp i august på «grønt nivå» med mindre den lokale smittesituasjonen tilsier noe annet. På grønt nivå vil det fremdeles være noen smitteverntiltak. Ingen syke skal møte på skolen, selv med milde symptomer. Det er viktig å holde avstand der det er mulig. Skolehverdagen kan gjennomføres som normalt, og det er ikke behov for organisering i kohorter.

«RØRE-aktiviteter» og fokus på aktive og sunne barn (helsefremmende skole) vil også få mer fokus når vi er tilbake til en mer normal hverdag på skole og sfo. Forhåpentligvis kan vi blande klassene, ha fadderopplegg, morgentrening med frokost og felles aktivitetsdager. Vi har fått gjennomført noen aktiviteter dette skoleåret. Dette ble premiert på markeringen i går. Bilder og informasjon fra markeringen finner dere på vår Facebook-side «Jelsnes barneskole»



FAU har også holdt det gående dette spesielle skoleåret. Møter og dugnader har blitt gjennomført, digital disco med quiz var en stor suksess og ikke minst så hadde vi vår egen skøytebane i vinter. Jeg vil passe på å takke årets klassekontakter og FAU for innsatsen inneværende skoleår, og spesielt FAU- leder Martha som nå går av etter flere års tjeneste. Nestleder-FAU Erik Braatnes fungerer som leder inntil vi har hatt oppstartsmøtet i det nye skoleåret. Neste års klassekontakter og FAU representanter er ikke helt på plass. Dette følger vi opp etter ferien. I de klassene hvor det ikke er nye representanter på plass, sitter årets representanter frem til nye velges. Vi skal også ha et felles møte med klassekontakter og FAU-representanter i oppstarten av skoleåret hvor vi sammen legger en plan for det som skal skje i 2021-2022.



Sarpsborg
kommune



«Sommerles- kampanjen» startet 1. juni. Vi har sendt ut informasjon om dette tidligere. Her har alle barn fra 1. – 7. klasse en fin anledning til å lese mest mulig i løpet av sommerferien. Kampanjen avsluttes 31. august. Les mer her <https://sommerles.no/> Opprett bruker og gå i gang, supert opplegg!

Oversikt over lærerkabalen neste skoleår ble sendt ut 02.06.2021. Skrivet ligger også på [hjemmesiden](#) vår. På Jelsnes fortsetter vi med å videreutvikle gode og robuste strukturer ved skolen. Vi har fokus på de positive effektene ved å være en fådelt skole, - og ikke minst så skal vi forhåpentligvis ha et «normalt» skoleår med mer fokus på de nye læreplanene i «[Fagfornyelsen](#)»



Slik det ser ut nå, så blir vi 60 elever neste skoleår. Det begynner 10 elever i 1. klasse, 5 gutter og 5 jenter. Skolestarterne fikk til slutt gjennomført en annerledes innskriving på skolen med individuelle samtaler, alle gleder seg til å begynne på Jelsnes.

Årets 7. klassinger er veldig klare til å begynne på Grålum ungdomsskole. Planlagte aktiviteter i overgangen fra barneskole til ungdomsskolen har dessverre ikke blitt gjennomført. Elevene har blitt kjent med ungdomsskolen «digitalt» og rektor har vært her på besøk. Gry har snakket med de nye lærerne og elevmappene overføres. I tradisjonen tro har elevene blitt «sparket» ut fra Jelsnes barneskole i dag. De har også fått med seg gode ord på veien av undertegnede og sin kontaktlærer Gry. Det blir spennende å begynne på en stor skole med flere elever og større miljø. Alle på Jelsnes ønsker de lykke til og håper at de sitter igjen med mange gode minner fra den lille barneskolen sin.

Første skoledag er **onsdag 18.08.2021**. Elevene møter opp som vanlig kl. 08.45.
1. klasse møter opp i skolegården kl. 09.00.

SFO er stengt i juli og åpner igjen mandag 2. august. Minner om at åpningstiden på SFO i skolens ferier er kl. 07.30 til 16.30. Det er grønt nivå på sfo slik det ser ut nå, og forhåpentligvis kan vi starte opp med matservering som vanlig.

SFO er stengt pga planleggingsdager onsdag 11.august, torsdag 12. august, fredag 13. august og mandag 16. august. De som skal være på sfo i juni har meldt seg på til Mona. Supert hvis de som skal være på sfo i august gir beskjed på SMS til Mona på tlf 45 05 46 41 innen 02.08.2021 slik at vi får planlagt aktiviteter og bemanning.

Da gleder vi oss til et nytt skoleår og ønsker alle elever, foreldre og foresatte en riktig god sommerferie. Håper alle får en fin sommer med mye sol og glede, nyt dagene og gjør det beste ut av situasjonen.

Vennlig hilsen

Petter Thulin

Stedlig leder / teamleder Jelsnes

Kurland og Jelsnes barneskoler

Tlf: 69108920 / 41233331

Mail: peth@sarpsborg.com

<https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/>

